Ханты-Мансийский автономный округ – Югра
Ханты-Мансийский муниципальный район

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ ГОРНОПРАВДИНСК

АДМИНИСТРАЦИЯ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ГОРНОПРАВДИНСК

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 09.02.2026           № 16
п. Горноправдинск

О внесении изменений в постановление
администрации сельского поселения Горноправдинск
от 05.06.2018 № 95 «О создании в целях пожаротушения
условий для забора в любое время года воды из источников
наружного водоснабжения, расположенных
в населенных пунктах сельского поселения Горноправдинск
и на прилегающих к ним территориях»

В соответствии со статьей 19 Федерального закона от 21.12.1994 № 69-ФЗ «О
пожарной безопасности», статьей 14 Федерального закона от 06.10.2003№ 131-ФЗ «Об
общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ру-
ководствуясь Уставом сельского поселения Горноправдинск, в целях создания условий
для забора в любое время года воды из источников наружного водоснабжения располо-
женных в населенных пунктах сельского поселения Горноправдинск и на прилегающих к
ним территориях:

1. Внести в постановление администрации сельского поселения Горноправдинск от
05.06.2018 № 95 «О создании в целях пожаротушения условий для забора в любое время
года воды из источников наружного водоснабжения, расположенных в населенных
пунктах сельского поселения Горноправдинск и на прилегающих к ним территориях»
следующие изменения:

1.1. Таблицу приложения № 1 к постановлению по поселку Горноправдинск

дополнить пунктом 43 следующего содержания:
«

43. ул. Песчаная, 4 б/н
».

2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального
опубликования (обнародования).

Исполняющий полномочия главы
сельского поселения Горноправдинск                          В.А. Высочанский

	Ханты-Мансийский автономный округ – Югра